[bookmark: _GoBack]关于申报2020年度“科技创新行动计划”青年科技启明星项目的通知

各有关院所、部门：
为推进实施创新驱动发展战略，加快建设具有全球影响力的科技创新中心，根据《上海市科技创新“十三五”规划》，上海市科学技术委员会特发布上海市2020年度“科技创新行动计划”启明星项目申报指南。现将有关事宜通知如下：

 一、征集范围
启明星（A类）
申报主体资质条件：
1.项目承担单位应为在沪高校、科研院所（含新型研发机构）等科研单位。
项目负责人要求：项目负责人应未满35周岁（在1985年1月1日（含）以后出生），应具有博士学位。
执行期限：2020年5月1日到2023年4月30日。
经费额度：为定额资助，每项资助额度40万元。

 二、申报要求
除满足前述相应条件外，还须符合以下要求：
1.项目申报单位应当是注册在本市的独立法人单位，具有组织项目实施的相应能力。
2.已经获得市级或区级财政资金支持的项目，不得再进行申报。
3.已作为项目责任人承担市科委科技计划在研项目2项及以上者，不得作为项目责任人申报。
4.所有申报单位和项目参与人应符合科研诚信管理要求。项目责任人应承诺所提交材料真实性，申报单位应当对申请人的申请资格负责，并对申请材料的真实性和完整性进行审核，不得提交有涉密内容的项目申请。
5.申报项目若提出回避专家申请的，须在提交项目可行性方案的同时，上传由申报单位出具公函提出回避专家名单与理由。
6.为提高申报项目质量，2020年度启明星计划实行单位遴选，择优申报。

三、申报方式
1. 项目申报采用网上申报方式，无需送交纸质材料。请申请人通过“上海科技网站”（svc.stcsm.gov.cn）进入“项目申报”，进行网上填报，由申报单位对填报内容进行网上审核后提交。
2.项目网上填报起始时间为2019年12月18日9:00，请于2020年1月2日前，完成网上填报并提交。

四、评审方式
项目评审采用第一轮通讯评审、第二轮见面会评审的方式。

五、其他说明
该项目从2020年开始实施无纸化申报，具体选题、资助的学科方向可参考附件：2019年度上海市青年科技启明星计划入选人员名单。

联系人：桂阳  电话：65902165
邮箱：gui.yang@mail.shufe.edu.cn

科研处
2019年12月11日